
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року                 №99 

 

Про влаштування дитини, позбавленої 

батьківського піклування, ***, 

07.10.2005 р.н., під піклування тітки 

***, 12.03.1966 р.н. 

 

Відповідно до статтей 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Закону України «Про охорону 

дитинства», Постанови Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», статтей 55, 59, 61, 63, 64 Цивільного кодексу України, статтей 243, 

244 Сімейного кодексу України, на підставі рішення комісії з питань захисту 

прав дитини від 18 квітня 2023 року №3, керуючись підпунктом 7 пункту "б" 

статті 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Припинити виконання ***, 26.10.1946 р.н., обов’язків піклувальника над 

онуком дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, 07.10.2005 р.н. (у 

зв’язку із смертю піклувальника). 

2. Призначити піклувальником над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, ***, 07.10.2005 р.н., його житлом та майном тітку ***, 12.03.1966 

р.н., жительку села Біла Чортківського району Тернопільської області, вулиця 

Байдужого, будинок ***. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 


